
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PE002120 
Processo Administrativo N°  SMA-PE002120 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de Publicação: 07108/2020 10:48:14 

TOTAL DO PROCESSO: 3.083,50 

M3K COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA 
	

36.322.81010001-01 	 3.083,50 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 039 	 Total: 1.666,75 

em: 4 	Unidade: Und. 	 Marca: m3k 	 Modelo: m3k 

escrlção: Camisas- Camisas manga longa, em malha fina 100% sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 66,67 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 096 

Item: 5 	Unidade: Und. 	 Marca: m3k 

Total tem: 1.66675 

Total: 1.416.75 

Modelo: m31k 

Descrição: UNIFORME/PROJETO DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL- Camisas manga curta, em malha fina 100% 
sublimação, personalizadas. Tamanhos M,G e GG 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 56,67 	 Total tem: 1.416.75 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 20/08/2020 0638 	Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/Ilanceeletronico blob.core.windows.net!particrpantdoournents/b6c25c3849e1424e938231 2684e04479 pdr 

	

Horário: 20/08/2020 06:38 	Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

9lereço: http:/(lanceeletronico blob core.windows.nouparUopanldocuments/785a3(1 ea4cc4l 8c81498351dd24dd5r.pdf 

	

orárlo: 20/08/2020 06:38 	Documento: Balanço Patrlmorirar e Demonstrações ContábeTs 

Endereço: http:llcanceeiolronico .blob.core.windowo.neUparticlpantdocuments/6b4abd7a50e4e6c9F1b1a8a281 06286,pdr 

	

Horário: 2010612020 06:36 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: hltp:ülanceelotronico.blob.core.windows.netfparticlpantdoaimentslo57a362236fd4 101aac6O9ldl e895909.pdr 

	

Horário: 2010812020 06:36 	Documento: Cédu'a do identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceelotronlco.blcb.core.windows.nevparhioTpantdocumontsfo353ad4bl  0b348ed829082ac70439b95.pdf 

	

Horário; 20/08/2020 06:38 	Documento: Cerlidão conjunta do débttos relativos a Tributos Federais 

Endereço: htlp.F/Ianceelotronico .blob.core.windows.nettparøcipantdocumenlslcl8l c70b8f3342 1da403c5a3880e8d5b,pdf 

	

Horário: 20/08/2020 06:38 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: htlp://lanceelotronicc biob core.windows.neUparticipantdocumentsIO773l726aBal452laaeO32eef4ldlO6c,pdr 

	

Horário: 20/08/2020 06.38 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço; http://lancoclotronpco  biob coro.windows.neUparIicpantdocurnentsJo49a305e7f9c49bd976r953923I 7291 a.pdf 

	

Horário: 20/08/2020 0636 	Documento: Ceddão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo do Serviço FGTS) 

Endereço: http://lan000letronicoblob.00re.windows,neuparticlpantdccumentsf2g2aaa6dbado4, b5aeoflco80b283b6e,pdf 

	

Horário: 20/08/21320 06:38 	Documento: Certidão Negativa de Débito, Trabalhistas (CMTD) 

Endereço: http:/Icanceeletrornco .blob.core.windows,neuparoclpantdocurnents/ofgb463dgeol4gdecefG27 1 d76db4o27.pdf 

Gerado em: 20/08/2020 10.47:32 	 1 do 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 20/06/2020 06:38 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço htlp .1/lanceeIetronicob!ob.core.w!ndówsnetJparllcpantdocumentsI86b578e54221 4d 09483029990a4390a,pdr 

Horário: 20/05/2020 0638 	Documento: Declaraçôo de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http:t/IanceeIetronIco.btnb.core.windows.neVpartcJpantdocuments?1 d7rcagld10a44bobç5dad77b6edbfe0.pdf 

Horário: 20/08/2020 06.38 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de iributação de ME)EPP 

Endereço: httpJ/Ianceeletronico.btobcoro.windows.nellparllclpantdocuments/b4B26eba39ld4dc5a9dSo4l 6debS2cl b.pdf 

Horário: 20/08/2020 06:38 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Iianceeietronicoblobcore.wsndows.nettparllcipantdocuments/38c4 ZbOOb9eo4bc4b4Ol D4ocsdf7aaar.pdf 

Horário: 20/08/2020 06:38 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceetetrontco.blob.core.wlndows.netiparllcipantdocumenis/651b585c0cbf4390bd12ed347a33821  e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote liem Endereço 

Gerado em. 20/08/2020 10:47:32 	 2 de 2 


